Spaltung Der Augspurgischen Confession, durch die neuen und streitigen Theologen, : mit kurtzer Widerlegung der unbeständigen Lere derselben. Item, Mit ingefu?hrte hindertreibung der vilfaltigen und unerfindtlichen schmehe, ermelter Theologen, wider die Catholischen, Auch welche parthey die Trennung des angestellten Colloquii zu Wormbs verursacht habe.

<https://hdl.handle.net/1874/423694>

see

7

Spaltung

Der Augspurgischen Confession /
durch die newen vnd streitigen Theolo-
gen / mit kurtzer Widerlegung
der vnbeständigen lere
derselben.

Item /

Die ingeführte hindertreibung der
vilfaltigen vnd vnerfindlichen schmehe / ex-
melter Theologen / wider die Catholischen /
Nuch welche parthey die Trennung
des angestellten Colloquij zu
Wormbs verursacht
habe.

1557.

Spaltung

Der Hauptbestandteil des
durch die Wirkung der
Sonne und der Luft
entstandenen
Sauerstoffs

ist

der Sauerstoff
welcher aus dem
Wasser durch die
Wirkung der
Sonne entsteht
und sich
als Gas

1227

BART. LATOMVS
Petro Canisio Theologo, S.

EDidi tandem quod iam dudum à me expectasti, uel certe effudi uerius quam pro iusta maturaq; diligentia, ut in re tãta edidi, propter occupatiões aulicas quibus assidue interpellatus fui. Quanquam si quid infra opinionem, tibi imputato, alijsq; ex nostris, qui hoc quicquid est oneris propter grauiores functiones uestras in me reieciſtis. Nam mihi sanè accidisse fateor, id quod auunt, boui clitelæ, cum uel tu ipse in primis, uel alius etiam quilibet ex uestris hoc melius dexteriusq;, in re tam seria offensaq; præstare potuisset. Sed parendum fuit, & studio uestro tam pio seruendum. Cæterum pauca hic de Colloquio, propter religionem silentij, ut nosti, cætera ferè omnia in confutatione doctrinæ quasi obiter & super certis duntaxat, tametsi præcipuis articulis, consumpta sunt, ut impleretur libellus. Omnia enim persequi neq; instituti huius neq; exiguæ facultatis meæ fuit. Vernaculo sermone usus sum, quò res cognoscatur à pluribus, & quia criminatio Aduersariorum, quæ huic defensionis causam dedit, eodem sermone exijt. Nomen meum inscribere primum addubitau, ne nomen

captare uiderer, tum quia non meam, sed publicam cau-
sam ago, sed ne parum tamen constanter agere, & se
quisquam ex insidijs appeti queratur, retexi faciem, &
qui sim hac saltem ad te Epistola indicauit. Illud interim
omnibus notum esse uolo, nullo mihi cum homine alio,
uno pluribusue, cuiuscunq; gradus uel professionis fue-
rint, causam hic esse, quam cum his, qui se profitentur
Theologos Augustanae confessionis, eandemq; tam
male & inconstanter defendunt, & appetunt nostros
immodestius, & cum eisdem bellum infestum,
non superbe minus quam impotenter
gerunt. Vale xxix. De-
cembris 1557.